[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2019 №  822-п
г.о. Лыткарино
О внесении изменений в постановление Главы городского округа Лыткарино от 18.02.2019 № 93-п «О закреплении муниципальных дошкольных образовательных учреждений городского округа Лыткарино за конкретными территориями городского округа Лыткарино»
В соответствии со статьями 9, 67 Федерального закона от 29.12.2012                      № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 4 Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293, в целях обеспечения права граждан на получение доступного и бесплатного дошкольного образования на территории городского округа Лыткарино, постановляю:

1. Внести изменения в постановление Главы городского округа Лыткарино от 18.02.2019 № 93-п «О закреплении муниципальных дошкольных образовательных учреждений городского округа Лыткарино за конкретными территориями городского округа Лыткарино», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику Управления образования города Лыткарино (Двойнева Ю.В.)

обеспечить в установленном порядке опубликование настоящего постановления и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                             заместителя Главы Администрации городского округа Лыткарино Храмцова В.Б.
                                                                                                                    Е.В. Серёгин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Главы

городского округа Лыткарино

от 30.10.2019 № 822-п
Закрепление муниципальных дошкольных образовательных учреждений городского округа Лыткарино за конкретными территориями

городского округа Лыткарино

	МОУ
	Территории

	МДОУ №1 «Колобок»

МДОУ № 3 «Дельфинчик»

МДОУ № 8 «Солнышко»

МДОУ № 14 «Вишенка»

МДОУ № 15 «Рябинушка»

МДОУ № 23 «Ромашка»
	ул. Первомайская, дома № 2,3/5,4,5,5б,6,7/7,10,16, 18/5

ул. Советская, дома № 3/12,4,6/14,7,9,8,8 корп.1,8 корп.2, 11-15
ул. Октябрьская, дома № 1,2,2а

ул. Коммунистическая, дома № 14,16,18,20/11

ул. Спортивная, дома № 1,2,2а,3,4,5/1,6,7/2,8,9, 12,13,20
ул. Комсомольская, дома № 1/11, 9,9а
квартал 3а, дома № 1а,2,3,4,5,6,7,7а,8,9,10,12,13,13а, 15,15а,16,17,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,28а,29

ул. Степана Степанова, дома №№ 4, 6

	МДОУ № 4 «Малыш»

МДОУ № 5 «Веснянка»

МДОУ № 6 «Теремок»

МДОУ № 17 «Колокольчик»

МДОУ № 18 «Ладушка»

МДОУ № 19 «Березка»
	ул. Ухтомского, дома № 3-9,9а,10-29,31/2

ул. Пионерская, дома № 3,5,7,9-11,1/11,12

ул. Октябрьская, дома № 3-6,7/8,9,10,10а,11-19, 21,24,25,26,30

ул. Коммунистическая, дома № 53-56,58-62
ул. Ленина, дома № 1,5,6,8,9,19,21,23,25,27

квартал 7, дом № 14
ул. Набережная, дома № 1,3,5-12,12а,14, 14а,14б,18,18а,18б,18в,18/1,18/2,20,20а,20б,20в,22, 22а,22б
ул. Сафонова, дома № 2,4,6,8,8 корп.1
ул. Парковая, дома № 4,6,9,12,18,26,28,30/24
промзона Тураево

Детский городок «ЗИЛ»

	МДОУ № 9 «Ёлочка»

МДОУ № 12 «Яблонька»

МДОУ № 21 «Росинка»

МДОУ № 22 «Сказка»

МДОУ № 24 «Кораблик»
	ул. Комсомольская, дома № 8,16,24а,24б,26,28,30,32

ул. Первомайская, дома № 9/12,11,13,15,15а,19,
19 корп.1,21а,22,22а,23,24,24а,26,26а,28,28а,30а,32, 32а,34а,36/5

ул. Спортивная, дома № 19б,21,25,26,29а,33/1,36,39/1

ул. Коммунистическая, дома № 22/18,24,26,28,28а, 30а,36,38/9

ул. Песчаная, дома № 1,4-6,8,34б

квартал 1, дома № 1-14,16,17,18,19а,19б,20,20а,22
квартал 2, дома № 1-3,5-10,10а,11-14

квартал 7, дома № 1,2,3а,3б,4,5а,5б,7,8,9,11,12а,12б, 13,15,17

ул. Колхозная (все дома, включая частный сектор)
ул. Степана Степанова, дом № 2
микрорайон 4а, дома № 1,2,3,5
ул. Нагорная, дома № 1,5,7,9,11,37

микрорайон 6